АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
============================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.02.2020 №  7                                                                                                с. Боево

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Боевского сельского поселения, их идентификационных номеров  и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию

      В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации»,  Приказами Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и от 20.05.2009 г. № 80 «О Едином государственном реестре автомобильных дорог» администрация Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Установить, что к автомобильным дорогам общего пользования местного значения  поселения  относятся  автомобильные дороги  общего  пользования  в границах населенного пункта поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования   федерального,  регионального или  межмуниципального значения, частных автомобильных дорог.

      2. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Боевского сельского поселения их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств согласно  приложению.

     3. Постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от № 35 от 01.06.2020 г. «Об утверждении  перечня   автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Боевского сельского поселения, их идентификационных номеров  и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию» признать утратившим силу.
      4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Боевского сельского поселения.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боевского
Сельского поселения                                                                               Н.Н. Широких

	Приложение
к постановлению администрации
Боевского сельского поселения

	Кащирского муниципального района
Воронежской области
от 05.02.2020 г. № 7

	ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Боевского сельского

	поселения Каширского муниципального района Воронежской области  по состоянию на 05.02.2020 г.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжённость всего, км
	Вид покрытия авто мобильной дороги
	Грунтовые, км
	Ширина проезжей части, м
	Техническая категория

	асфальтобетонное, км
	щебёноное, км

	1
	20-220-803 ОП МП 01
	ул.  Ленина с. Боево
	1,1
	1.1
	-
	-
	6
	IV

	2
	20-220-803 ОП МП 02
	пер. Ленина с. Боево
	1,1
	1,1
	-
	-
	4,5
	V

	3
	20-220-803 ОП МП 03
	ул. Пролетарская с. Боево
	1,873

	0,280
0,235

-
	1,073
0,285
	-

-

-
	6,5
6,0

5,0
	IV
IV
-

	4
	20-220-803 ОП МП 04
	ул. 25 лет Октября с. Боево
	3,3
	3,3
	-
	-
	6,0
	IV

	5
	20-220-803 ОП МП 05
	ул. Калинина с. Боево
	2,650
	-
	2,650
	-
	4,5
	-

	6
	20-220-803 ОП МП 06
	пер-д между ул. 25 лет Октября и ул. Калинина с. Боево
	0.25
	-
	-
	0.25
	5,0
	-

	7
	20-220-803 ОП МП 07
	ул. Никитинская с. Боево
	1,410
	-
	1,410
	-
	4,5
	-

	8
	20-220-803 ОП МП 08
	ул. Спартака с. Боево
	1,4
	-
	-
	1,4
	5,0
	-

	9
	20-220-803 ОП МП 09
	ул. 1 Мая с. Боево
	0,6
	-
	-
	0,6
	5,0
	-

	10
	20-220-803 ОП МП 10
	ул. Красный Хутор с. Боево
	1,1
	-
	-
	1,1
	5,0
	-

	11
	20-220-803 ОП МП 11
	ул. Молодёжная с. Боево
	0,9
	-
	-
	0,9
	4,5
	-

	12
	20-220-803 ОП МП 12
	ул. Степана Разина с. Боево
	1.23
	0,83
	-
	0,4
	5,0
	V

	13
	20-220-803 ОП МП 13
	ул. Феоктистова с. Боево
	0,6
	-
	-
	0,6
	5,0
	-

	14
	20-220-803 ОП МП 14
	ул. Школьная с. Боево
	1,1
	0,27
	-
	0,83
	4,5
	-

	15
	20-220-803 ОП МП 15
	ул. Петра Великого с. Боево
	1,5
	-
	-
	1,5
	5,0
	-

	16
	20-220-803 ОП МП 16
	ул. Новая с. Боево
	0,3
	-
	-
	0,3
	5,0
	-

	17
	20-220-803 ОП МП 17
	ул. 9 Января с. Боево
	0,750
	-
	0,412
	0,338
	4,0
	-

	18
	20-220-803 ОП МП 18
	подъезд к ул. 9 Января с. Боево
	0,553
	-
	0,553
	-
	4,0
	-

	19
	20-220-803 ОП МП 19
	пер-д между ул. 1 Мая и ул. Красный Хутор с. Боево
	0,160
	-
	0,160
	-
	4,5
	-

	20
	20-220-803 ОП МП 20
	Ул.  Сиреневая с. Боево
	0,84
	-
	-
	0,84
	5,0
	-

	21
	20-220-803 ОП МП 21
	ул.  Солнечная с. Боево
	0,86
	-
	-
	0.86
	5,0
	-

	22
	20-220-803 ОП МП 22
	заезд к кладбищу по ул. Пролетарская с. Боево
	0,130
	0,130
	-
	-
	4,0
	-

	ВСЕГО:
	23,706
	7,245
	6,543
	9,918

АКТ

Обнародования постановления администрации Боевского сельского поселения                  Каширского муниципального района Воронежской области  № 35 от 01.06.2018 г.
«Об утверждении    перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Боевского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию».

01.06.2018 г.                                                                                                                   с. Боево

Мы нижеподписавшиеся:

- председатель рабочей группы – Н.Н.Широких– глава Боевского сельского поселения,         зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Ленина, д.44;

- секретарь рабочей группы –  Шаранина Л. А. – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения, зарегистрированная по адресу: с. Боево ул.  Степана Разина д.82;

Члены рабочей группы:

- Лушина Т.Н. – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района, зарегистрированная по адресу:     с. Боево ул. Ленина, д.93;

      составили настоящий акт о нижеследующем:

01.06.2018 года обнародовано постановление администрации Боевского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области № 35 от 01.06.2018 г. «Об утверждении    перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Боевского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию»  путём размещения текстов  на информационных стендах, расположенных:
- с. Боево, ул. Ленина,111 – административное здание,

- с. Боево, ул. Ленина,36 а –  Дом культуры, библиотека,

с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Боевского сельского поселения.

           В чём и составлен настоящий акт.
Председатель

      Н.Н.Широких

Секретарь                                                                                         Л.А. Шаранина
Члены рабочей группы:

                 Т.Н. Лушина